
 

 
 Совет сельского 

поселения «Куратово» 

     
 

 
«Куратов» сикт 

овмöдчöминса Сöвет 
                 

 

     РЕШЕНИЕ 
    КЫВКÖРТÖД 

        

    от 20 ноября 2020 г.                             № IV-64/1 

     с.Куратово, Республика Коми 

 
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета 

сельского поселения «Куратово» на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 год. 

 

 

Руководствуясь статьями 14,15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования 

сельского поселения «Куратово» 

Совет сельского поселения «Куратово» РЕШИЛ: 
1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского 

поселения «Куратово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 год на 09 

декабря 2020 г. с 16.00 в администрации сельского поселения. 

 

            Глава сельского поселения «Куратово»                               В.М.Котов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ
	КЫВКÖРТÖД
	от 20 ноября 2020 г.                             № IV-64/1


